
 

 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/84/25 

 Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 09 czerwca 2025r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

 

  

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z  2024 r.  poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, 212 ust.1 pkt 1 i pkt. 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), 

Rada Gminy Marcinowice uchwala co następuje: 

  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 424 794,72 zł  oraz dokonuje się 
zmian  w planie dochodów zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 424 794,72 zł oraz dokonuje się 
zmian  w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

- Plan dochodów po zmianach     -               60 838 787,52 zł 

- Plan wydatków po zmianach     -              63 585 271,52 zł 

 

§ 3. Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2025 Gminy Marcinowice Nr XII/53/24 z 

dnia 30 grudnia 2024 r. pn. Wykaz zadań inwestycyjnych otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Załącznik Nr 9 pn. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na rok 2025 do Uchwały 

Budżetowej na rok 2025 Gminy Marcinowice Nr XII/53/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.                               

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr XVIII/84/25 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 09 czerwca 2025r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

 

I.  Zmiany w planie dochodów i wydatków: 

 

1.   W rozdz. 01008 przyjmuje się środki dotacji celowej z budżetu Województwa 

Dolnośląskiego na kwotę 40 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie – Bieżące utrzymanie 

urządzeń melioracji wodnych we wsi Wirki –  planowane koszty zakupu usług 

remontowych  57 000,00 zł.  

 

2. W rozdz. 75814 przyjęcie planu dochodów z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych 

w ramach funduszu sołeckiego w 2024r. zgodnie z art. 3 ust. 8 ustawy z dnia 21 lutego 

2014r.  na kwotę : bieżące 163 218,35 zł, majątkowe 22 635,27 zł. 

3. W rozdz. 85295 przyjmuje się środki dotacji celowej z budżetu Województwa 

Dolnośląskiego w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej wsi” na kwotę 60 000,00 zł z 

przeznaczeniem na zadanie – Wyposażenie budynku użyteczności publicznej w 

Szczepanowie – planowane koszty zakupu wyposażenia kwota 132 056,74 zł. 

4. W rozdz. 85516 przyjmuje się środki Funduszu Pracy w ramach programu „Aktywne Place 

Zabaw 2025 w kwocie 108 941,10 zł z przeznaczeniem na zadanie -  Modernizacja placu 

zabaw przy Klubie Malucha w Wirach łącznie planowane koszty na kwotę 109 441,10 zł 

(w tym wydatki majątkowe 87 999,60 zł oraz bieżące 21 441,50 zł). 

5. W rozdz. 92605 przyjmuje się środki dotacji celowej z budżetu Województwa 

Dolnośląskiego w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej wsi” na kwotę 30 000,00 zł z 

przeznaczeniem na zadanie – Wyposażenie szatni sportowych w m. Marcinowice, Wiry i 

Kątki– planowane koszty zakupu wyposażenia kwota 64 125,72 zł (w tym wydatki 

majątkowe 45 084,56 zł oraz bieżące 19 041,16 zł). 

6. FS Zebrzydów: zgodnie z wnioskiem sołectwa przyjmuje się zmiany w planie wydatków 

realizowanych ze środków FS przesunięcie: 

z zadania :  „Bieżące utrzymanie Centrum Sportu”  kwota 8 000,00 zł. 

     „Zakup doposażenia dla OSP” kwota 10 000,00 zł.  

na zadania majątkowe : „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Marcinowice wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej”– Polski Ład 

Edycja 8 kwota 11 150,00 zł  w cz.  Budowa budynku Centrum sportu w Zebrzydowie. 

„Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zebrzydów” kwota 6 850,00 zł.  

             

7. W rozdz. 60078 przyjmuje się plan wydatków bieżących na opracowanie dokumentacji 

technicznej w zakresie remontu obiektów mostowych na terenie Gminy Marcinowice 

uszkodzonych w wyniku powodzi wrzesień 2024r. tj.: 

- Remont mostu na rzece Bystrzyca w miejscowości Śmiałowice 37 720,00 zł 

- Remont mostku na cieku wodny w Mysłakowie 23 575,00 zł 



- Remont mostku na rzece Czarna Woda 28 495,00 zł. 

 

8. W rozdz. 92601 przesunięcie w planie wydatków majątkowych kwoty 30 000,00 zł z 

zadania: Dokumentacja projektowa obiekty sportowe na zadanie: „Budowa boiska typy 

Orlik w miejscowości Sady” planowanego do realizacji w ramach programu Dolnośląski 

Fundusz Rozwoju Bazy Sportowej – Edycja 2025r. Zmiana zał. Nr 3 do Uchwały. 

9. Przesunięcie z rozdz. 92109 do rozdz. 85295 kwoty 13 760,84 zł z przeznaczeniem na 

koszty wkładu własnego zadania realizowanego w ramach konkursu „Odnowa 

Dolnośląskiej wsi”. 

10. W rozdz. 92605 zwiększone koszty wydatków bieżących  przyłączenia do sieci Tauron w 

miejscowości Zebrzydów 3 142,00 zł. 

11. Na wniosek jednostki GOPS Marcinowice Nr GOPS.31.242.2025 dokonuje się przesunięć 
w planie wydatków jednostki w związku ze zwiększonymi kosztami bieżącymi realizacji 

zadań w tym koszty ponoszone na utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo 

wychowawczych i rodzinach zastępczych oraz koszty funkcjonowania jednostki. Zmiany 

w działach 852, 854 oraz 855. 

 

W związku ze zmianami dotyczącymi : Inwestycji i Funduszu Sołeckiego zmienia się 
załączniki Nr.:  7 i 9 do Uchwały  Budżetowej na 2025 r. 

 

 

 



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/84/25
Rady Gminy Marcinowice
z dnia 09 czerwca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 953 860,40 40 000,00 993 860,40

01008 Melioracje wodne 0,00 40 000,00 40 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 40 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 14 027 931,27 185 853,62 14 213 784,89

75814 Różne rozliczenia finansowe 176 100,00 185 853,62 361 953,62

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 163 218,35 163 218,35

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 22 635,27 22 635,27

852 Pomoc społeczna 880 361,27 60 000,00 940 361,27

85295 Pozostała działalność 9 647,15 60 000,00 69 647,15

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 60 000,00 60 000,00

855 Rodzina 3 203 010,00 108 941,10 3 311 951,10

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 99 460,00 108 941,10 208 401,10

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 21 441,50 21 441,50

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 87 499,60 87 499,60

926 Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 30 000,00 30 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 9 520,58 9 520,58

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 20 479,42 20 479,42

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 60 413 992,80 424 794,72 60 838 787,52

BeSTia Strona 2 z 2



Wydatki 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/84/25
Rady Gminy Marcinowice
z dnia 09 czerwca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 116 560,40 40 000,00 1 156 560,40

01008 Melioracje wodne 90 000,00 40 000,00 130 000,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 40 000,00 130 000,00

600 Transport i łączność 10 910 219,26 89 790,00 11 000 009,26

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 89 790,00 89 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 89 790,00 89 790,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 592 184,09 -10 000,00 1 582 184,09

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 543 083,59 -10 000,00 1 533 083,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 400,00 -10 000,00 82 400,00

852 Pomoc społeczna 2 658 655,27 45 056,74 2 703 712,01

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

246 670,00 -60 000,00 186 670,00

3110 Świadczenia społeczne 234 670,00 -60 000,00 174 670,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 256 596,00 -7 000,00 1 249 596,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 744 148,00 40 000,00 784 148,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 715,00 -25 000,00 130 715,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 653,00 -3 000,00 18 653,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 530,00 -10 000,00 42 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 429,00 -10 000,00 77 429,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 4 000,00 7 100,00

85295 Pozostała działalność 50 962,15 112 056,74 163 018,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 315,00 112 056,74 142 371,74

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 500,00 -10 000,00 51 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 000,00 -10 000,00 26 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 36 000,00 -10 000,00 26 000,00

855 Rodzina 3 899 551,00 206 441,10 4 105 992,10

85508 Rodziny zastępcze 210 000,00 97 000,00 307 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

210 000,00 97 000,00 307 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 513 866,00 109 441,10 623 307,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 089,00 21 441,50 58 530,50

BeSTia Strona 1 z 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 87 999,60 87 999,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 085 482,95 6 850,00 6 092 332,95

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 647 000,00 6 850,00 653 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 6 850,00 36 850,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 366 965,09 -13 760,84 3 353 204,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 254 465,09 -13 760,84 2 240 704,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 -1 760,84 5 239,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -4 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 667,80 -5 000,00 109 667,80

4300 Zakup usług pozostałych 61 660,00 -3 000,00 58 660,00

926 Kultura fizyczna 5 498 407,37 70 417,72 5 568 825,09

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 448 407,37 70 417,72 5 518 825,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 362,57 11 041,16 57 403,73

4300 Zakup usług pozostałych 59 600,00 3 142,00 62 742,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 106,41 56 234,56 104 340,97

Razem: 63 160 476,80 424 794,72 63 585 271,52

BeSTia Strona 2 z 2











Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVIII/84/25

Rady Gminy Marcinowice

z dnia 09 czerwca 2025r.

Lp

.

Nazwa 

sołectwa
Przedsięwziecia przewidziane do realizacji według wniosku 
sołectwa

Środki funduszu 
przypadające na 
dane sołectwo 
(art.3ust.1 Ustawy o 

funduszu sołeckim

Zwiększenie 
środków 
funduszu na 

podstawie 

(art.4ust1)

Środki 
funduszu 

sołeckiego ze 
zwiększniem 

1 Biała 34 437,09 34 437,09

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej    

4 000,00 4 000,00

Zakup i montaż tabliczek informacyjnych 8 000,00 8 000,00

Montaż podgrzewacza na wodę 7 000,00 7 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 2 000,00 2 000,00

konserwacja monitoringu 250,00 250,00

bieżące utrzymanie świetlicy 13 187,09 31 493,28

2 Chwałków 31 493,28 31 493,28

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

6 000,00 6 000,00

organizacja imprez okolicznościowych 2 000,00 2 000,00

zakup kosiarki samojezdnej 15 743,28 15 743,28

konserwacja monitoringu 250,00 250,00

bieżące utrzymanie świetlicy 7 500,00 7 500,00

3 Gruszów 16 885,28 16 885,28

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

3 600,00 3 600,00

zagospodarowanie terenu koło świetlicy 2 635,28 2 635,28

konserwacja monitoringu 250,00 250,00

zakup namiotu ekspresowego z nadrukiem 4 000,00 4 000,00

organizacja imprez okolicznościowych 2 000,00 2 000,00

bieżące utrzymanie świetlicy 4 400,00 4 400,00

4 Gola 

Świdnicka
26 549,89 26 549,89

konserwacjsa monitoringu 400,00 400,00

organizacja imprez okolicznościowych 2 000,00 2 000,00

doposażenie świetlicy 500,00 500,00

zakup tablicy informacyjnej 4 000,00 4 000,00

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

12 550,00 12 550,00

bieżące utrzymanie świetlicy 7 099,89 7 099,89

5 Klecin 20 051,28 2 005,13 22 056,41

konserwacja monitoringu 250,00 250,00

zakup i montaż altany na boisku sportowym 13 801,28 2 005,13 15 806,41

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

2 000,00 2 000,00

bieżące utrzymanie świetlicy 4 000,00 4 000,00

6 Kątki 25 161,30 25 161,30

konserwacja monitoringu 250,00 250,00

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

4 000,00 4 000,00

zakup namiotów ekspresowych z nadrukiem 7 000,00 7 000,00

orgazniazcja imprez okolicznościowych 1 000,00 1 000,00

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 6 011,30 6 011,30

bieżące utrzymanie świetlicy 6 900,00 6 900,00

7 Krasków 13 830,38 13 830,38

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

1 500,38 1 500,38

konserwacja monitoringu 250,00 250,00

zakup kamer 1 580,00 1 580,00

zakup i montaż kontenera 7 500,00 7 500,00

zakup tablicy informacyjnej 3000,00 3000,00

8 Marcinowice 55 543,70 55 543,70

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

6 000,00 6 000,00

organizacja imprez okolicznościowych 6 000,00 6 000,00

doposażenie do świetlicy wiejskiej 26 043,70 26 043,70

Zakup doposażenia dla OSP  6 000,00 6 000,00

konserwacja monitoringu i klimatyzacji 1 500,00 1 500,00

bieżące utrzymanie świetlicy 10 000,00 10 000,00

9 Mysłaków 38 102,98 38 102,98

nowa nawierzchnia z trawy koło świetlicy 20 000,00 20 000,00

konserwacja monitoringu 250,00 250,00

organizacja imprez okolicznościowych 3 000,00 3 000,00

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

4 750,00 4 750,00

doposażenie świetlicy wiejskiej 602,98 602,98

bieżące utrzymanie świetlicy 9 500,00 9 500,00

10. Stefanowice 14 941,26 14 941,26

organizacja imprez okolicznościowych 3 000,00 3 000,00

zakup sprzętu AGD 5 941,26 5 941,26

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

1 500,00 1 500,00

montaż przyłącza i instalacji elektrycznej do garażu 3 500,00 3 500,00

bieżące utrzymanie placu zabaw 1000,00 1000,00

Załacznik Nr  9

do Uchwały Budżetowej na rok 2025

 Gminy Marcinowice

Nr XII/53/24

z dnia 30 grudnia 2024r.

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na rok 2025



11. Sady 24 605,86 24 605,86

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

2 000,00 2 000,00

montaż łącza elektrycznego trójfazowego w kuchni na świetlicy 

wiejskiej

1 500,00 1 500,00

zakup wyposażenia do świetlicy 7 600,86 7 600,86

organizacja imprez okolicznościowych 4 605,00 4 605,00

bieżące utrzymanie świetlicy 8 900,00 8 900,00

12 Strzelce 32 604,15 32 604,15

Doposażenie Centrum Sportu i Rekreacji 7 000,00 7 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 5 604,15 5 604,15

zakup doposażenia dla OSP 5 000,00 5 000,00

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

5 000,00 5 000,00

bieżące utrzymanie Centrum Sportu i Rekreacji 10 000,00 10 000,00

13 Szczepanów 41 435,60 41 435,60

Budowa chodnika przy placu zabaw 20 000,00 20 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 4 000,00 4 000,00

zakup wyposażenia do Centrum Sportu i Rekreacji 2 135,60 2 135,60

konserwacja monitoringu 300,00 300,00

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

5 000,00 5 000,00

bieżące utrzymanie Centrum Sportu i Rekreacji 10 000,00 10 000,00

14 Śmiałowice 28 160,66 28 160,66

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

6 000,00 6 000,00

Remont świetlicy wiejskiej 12 310,66 12 310,66

zakup doposażenia dla OSP 2 000,00 2 000,00

organizacja imprez okolicznościowych 1 600,00 1 600,00

konserwacja monitoringu 250,00 250,00

bieżące utrzymanie świetlicy 6 000,00 6 000,00

15 Tworzyjanów 23 772,70 23 772,70

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

2 500,00 2 500,00

remont altanki na placu przy świetlicy 5 000,00 5 000,00

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 6 272,70 6 272,70

bieżące utrzymanie świetlicy 10 000,00 10 000,00

16 Tapadła 26 660,98 26 660,98

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

4 750,00 4 750,00

doposażenie świetlicy wiejskiej 5 660,98 5 660,98

zakup i montaż sprzętu do uzbrojenia boiska w wodę 3 000,00 3 000,00

zakup przenośnej skrzynki na prąd z okablowaniem 2 000,00 2 000,00

organizacja imprez okolicznościowych 2 000,00 2 000,00

konserwacja monitoringu 250,00 250,00

bieżące utrzymanie świetlicy 9 000,00 9 000,00

17 Wiry 34 103,83 34 103,83

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

11 853,83 11 853,83

Zakup tabliczek informacyjnych 1 500,00 1 500,00

konserwacja monitoringu 250,00 250,00

Doposażenie szatni dla sportowców 5 000,00 5 000,00

bieżące utrzymanie szatni 4 000,00 4 000,00

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 5 500,00 5 500,00

bieżące utrzymanie świetlicy 6 000,00 6 000,00

18 Wirki 29 826,97 29 826,97

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

8 000,00 8 000,00

Zakup wyposażenia do centrum sportu i rekreacji w miejscowości 

Wirki

6 826,97 6 826,97

organizacja imprez okolicznościowych 5 000,00 5 000,00

bieżące utrzymanie Centrum Sportu i Rekreacji 10 000,00 10 000,00

19 Zebrzydów 41 435,60 41 435,60

konserwacja i eksploatacja kosiarki oraz zagospodarowanie zieleni i 

przestrzeni publicznej

7 500,00 7 500,00

orgaznizacja imprez okolicznościowych 5 000,00 5 000,00

zakup sprzętu plenerowego 5 935,60 5 935,60

bieżące utrzymanie świetlicy 5 000,00 5 000,00

Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Marcinowice wraz z wykonaniem dokumentacji 

projektowej - Polski Ład edycja 8

11 150,00 11 150,00

Rozbudowa oświetlenia ulucznego w miejscowości Zebrzydów 6 850,00 6 850,00

559 602,79 2 005,13 561 607,92

Lp. Dział Rozdział Wydatki bieżace
Wydatki 

majątkowe
Suma 

wydatków

1. 600 60016 8 000,00 0,00 8 000,00

2. 754 75412 13 000,00 0,00 13 000,00

3. 900 90015 0,00 6 850,00 6 850,00

4. 900 90095 153 161,07 35 743,28 188 904,35

5. 921 92109 225 330,44 20 000,00 245 330,44

6. 926 92605 72 566,72 26 956,41 99 523,13

472 058,23 89 549,69 561 607,92

klasyfikacji budżetowej
Plan wydatków  realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów i rozdziałów 

Suma środków 
przypadających na 

wszystkie sołectwa w 
gminie

Plan środków przypadających na wszystkie sołectwa w gminie


